
 
 

Verksamhetsberättelse 2022-01-01 – 2022-12-31. 
 

År 2022 är Smålands Skogsvårdsförbund 123:e verksamhetsår. 

Förbundet har 199 medlemmar i registret, av dessa har ca 160 betalt sin medlemsavgift för 

2022. Styrelsen har under perioden haft två styrelsemöten, samtliga möten har genomförts 

digitalt. Löpande frågor har vi löst via främst mail konversation. 

Ordförande har deltagit i Projektet Klimatanpassats Skogsbruk, drivet av LNU, Södra 

Skogsägarna och Vuxenskolan. Vi samarbetar med dem för att ge våra och deras medlemmar 

möjlighet att delta i respektive organisations möten och exkursioner. 

Vårens exkursion genomfördes den 22 mars 2022. Nära 60 medlemmar närvarade i vid 

exkursionen som startade på JGA Sågverk i Linneryd. Vi fick en intressant presentation av 

familjeföretaget samt det aktuella marknadsläget för sågade trävaror och 

råvaruförsörjningen. 

Bildmätning Sind presenterades av Biometria via travmätning av klentimmer där lastbilen 

kör igenom en mätportal. ”Automatisk” virkesmätning som grund för vederlag har snabbt 

utvecklats de senaste åren. Detta medger en snabbare inmätning samt väsentligt ökade 

öppethållande och mottagningsmöjligheter vid såväl massa- o pappersindustrin som vid 

många sågverk. Noggrannheten, precisionen är på minst samma nivå som vid manuell 

inmätning. Efter lunch på Linneuniversitet fick vi en presentation av utbildningen och 

forskningen samt en återblick, minnen och erfarenhet av Gudrun Stormen. 

Höstexkursionen den 30 augusti genomfördes på fastigheten Toftaholm ägd av Södra, Tema 

Klimatanpassat Skogsbruk. Vi kunde ”återanvända” de punkter som Södra använt vid sin 

Föreningsstämma. Föredragande var främst Göran Örlander, Johan Bergh och Johan Frisk. 

Intresset för dessa frågor är mycket stor. Medlemmarna fick lyssna till aktuella 

forskningsresultat och delta i givande diskussioner i det fantastiskt sensommarväder. 

Vrigstad Värdshus serverade en utmärkt Skogslunch.  

Förbundet tackar Stiftelsen Seydlitz MP-bolagen för bidrag till årets verksamhet. 

Under året lämnade Oss i maj Heders Ordf. Adolf-Fredrik Rappe och i december vår 

styrelseledamot och kassör Anders Lönndahl. Vi minns och Tackar dem för deras mycket 

uppskattade arbete i SSVF. 

 


